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Szpital Specjalistyczny im. dr. Jozefa Babinskiego

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Krakéw, dnia &% stycznia 2017 roku

Znak: OP-4240-2/17

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielenie zamdwienia na $wiadczenia zdrowotne

w zakresie leczenie $rodowiskowe (domowe) udzielane przez
lekarza

Szpital Specjalistyczny im. dr. J6zefa Babiriskiego SPZOZ w Krakowie informuje,
ze w dniu 25.01.2017 r. w postepowaniu konkursowym o udzielenie
zamOwienia na Swiadczenia zdrowotne w zakresie leczenie $rodowiskowe
(domowe) udzielane przez lekarza (znak: OP-4240-2/17), wptynety nastepujace

pytania:

1)

2)

Czy zaswiadczenie lekarskie ma by¢ kopia potwierdzong za zgodnoéé, czy
wystarczajaca jest zwykta kserokopia takiego zaswiadczenia?

Odpowiedi:

Wystarczajgcym jest zamieszczenie w ofercie kserokopii zaswiadczenia
lekarskiego. Oferent sktadajac podpis na dokumencie pn. ,O$wiadczenie
oferenta” (Zatgcznik nr 2 do Warunkéw Konkursu Ofert) oswiadcza, ze
wszystkie kserokopie dokumentéw zataczonych do oferty sg zgodne
z aktualnym stanem faktycznym i prawnym.

Czy dokumentem potwierdzajgcym ukoniczenie pierwszego roku
specjalizacji moze by¢ karta szkolenia specjalizacyjnego z informacja
dotyczacg daty rozpoczecia szkolenia, czy potrzebny jest osobny
dokument? Jezeli osobny dokument, przez kogo ma zostaé potwierdzony?
Kierownika specjalizacji?

Odpowiedz:

Karta szkolenia specjalizacyjnego potwierdza m.in. okoliczno$é
przystapienia do specjalizacji, okres szkolenia specjalizacyjnego i date
rozpoczecia specjalizacji, natomiast nie zawiera informacji o ukoriczeniu
przez lekarza co najmniej pierwszego roku specjalizacji. Z uwagi na
powyzsze Oferent winien przedfozy¢ dodatkowy dokument w postaci
np. oéwiadczenia kierownika specjalizacji o ukonczeniu przez oferenta
pierwszego roku specjalizacji z psychiatrii.

3) .Kopie polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialnosci cywilnej Oferenta za

szkody wyrzqdzone w zwigzku z udzielaniem swiadczer zdrowotnych
bedqcych przedmiotem konkursu, zgodnie z rozporzqdzeniem Ministra
Finanséw z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie obowigzkowego

ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej podmiotu  wykonujgcego
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dziatalnos¢ leczniczg (Dz. U. nr 293, poz. 1729) Ilub oswiadczenie
o przekazaniu Udzielajgcemu zamowienie polisy na okres obowigzywania
umowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy - zgodnie
z zatqgcznikiem nr 2 do WKQO" Czy okreSlenie "na okres obowigzywania
umowy" nalezy rozumiec jako caty okres (do korica roku)? Czy jezeli ztoze
w ofercie kopie polisy wygasajacej 4.03 to bedzie ona uznana za spetniajaca
to kryterium?
Odpowiedi:
Zgodnie z Warunkami Konkursu Ofert w zakresie wymogu posiadania przez
Oferenta obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
podmiotu wykonujacego dziatalnosc leczniczg, Szpital Babiriskiego wymaga:
a) ztoienia przez Oferenta oswiadczenia, iz w przypadku wyboru ztozonej
przez niego oferty, zobowigzuje sie zawrze¢ umowe ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej zgodnie z ww. rozporzadzeniem Ministra
Finansow, na okres obowigzywania umowy tj. od 1 marca 2017 roku do
31 grudnia 2017 roku, lub
b) zataczenia do oferty oryginatu badZ kopii optaconej polisy
obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej aktualnej na
dzien otwarcia ofert.

Zatem dopuszczalne jest dotaczenie do oferty kopii polisy wygasajacej
w dniu 4 marca 2017 r.

Stan’sid;
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